UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 1   	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON HOA QUỲNH	         Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
        Số: ...../TB-MNHQ                        	    Quận 1, ngày 10 tháng 5 năm 2018
THÔNG BÁO
V/v Tuyển sinh năm học 2018- 2019
	Để chuẩn bị cho công tác Tuyển sinh năm học 2018- 2019.
	Trường Mầm non Hoa Quỳnh dự kiến thời gian bán đơn xin dự tuyển từ ngày 20/6/2018 đến 27/6/2018.
	Quý phụ huynh có nhu cầu xin cho trẻ nhập học, vui lòng liên hệ văn phòng trong thời gian trên để mua đơn.
Nơi nhận:						 	  	   HIỆU TRƯỞNG
· CMHS các lớp
· Lưu VT.

								Trần Thị Ngọc Dung